

Ordine dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della provincia di Mantova

Prot. n.62 Mantova, 03/07/2018

Al Ministero della Giustizia -Dir.Gen.Giustizia Civile-	Roma
Al Ministero dell'Istruzione Università e Ricerca	Roma
	a loserale sees
Al Consiglio Nazionale dei Periti Industriali e Periti Industriali Laureati	Roma
All'Eppi	Roma
Alla Federazione Collegi della Lombardia	Cremona
Al CDT di Milano e Lodi	Milano
Al Presidente del Tribunale di	Mantova
Alla Procura della Repubblica di	Mantova
Al Procuratore Generale della Corte d'Appello di	Brescia
Al Questore di	Mantova
Al Prefetto di	Mantova
Al Presidente della Provincia di	Mantova
Al Comando dei Vigili del Fuoco di	Mantova
Alla Camera di Commercio di	Mantova
Al Dirigente Scolastico Istituto Fermi di	Mantova
Ai Sindaci dei Comuni della provincia di Mantova	Loro Sedi
Agli Ordini e Collegi della provincia di	Mantova
A tutti gli Ordini dei Periti Industriali d'Italia	Loro Sedi
Ai Periti Industriali iscritti all'Albo di Mantova	Loro Sedi

Oggetto: variazione denominazione

Vista la decisione del Consiglio Nazionale dei Periti Industriali e Periti Industriali Laureati n. 434/71 del 28 settembre 2017, comunicata con circolare del 2 febbraio 2018, prot. 396/GG/ff, e la circolare di chiarimento prot. 841/GG/ff, il Consiglio Direttivo della provincia di Mantova con delibera n. 2 del 12 giugno 2018, decide all'unanimità di uniformarsi a quanto stabilito e modifica la denominazione in

"Ordine dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della provincia di Mantova"

Distinti saluti

II Presidente Per.Ind.Fabio Fregni

